PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

        - ESTADO DE SÃO PAULO -

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo n.º 23/2016

Pregão Presencial – Registro de Preço n.º 06/2016

Marcos Del Castilho Zorzeto, Prefeito Municipal de Álvaro de Carvalho, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e transcorrido o prazo para recurso previsto na

alínea “b” do inciso I do artigo 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, sem a

efetivação de qualquer ato, e de posse dos documentos que compõem o processo licitatório na

modalidade Pregão Presencial-Registro de Preço nº 06/2016, referente a aquisição de massa

asfáltica (CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado a Quente), para a operação tapa buracos a

ser realizada no município de Álvaro de Carvalho, composto de atos emanados da Pregoeira e

da Equipe de Apoio, e de parecer jurídico, HOMOLOGO os procedimentos realizados que

ADJUDICO a empresa: CONSTRUTORA OLIVEIRA CORRÊA LTDA EPP, no valor de

R$ 267,00 (duzentos e sessenta e sete reais), com um total de 183,29 toneladas.

Proceda-se as providencias complementares, comunicados, publicações, empenhos e

outras medidas necessárias para que surta os efeitos legais e de direito. Prefeitura Municipal

de        Álvaro de Carvalho, dia 06 de Setembro de 2016

Marcos Del Castilho Zorzeto

Prefeito Municipal